平成２８年７月２９日

各 位
会 社 名 大倉工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 髙濵 和則

 （コード：４２２１ 東証第１部）
問合せ先 代表取締役常務取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ担当

兼経理部長 豊田 員史
 （TEL．０８７７－５６－１１１１）

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年７月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議し、これ

に伴い特別利益を計上する見込みですので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

遊休となった固定資産を譲渡し、資産効率の向上及び財務体質の強化を図るものです。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡益 現況

土地 9,972.45 ㎡  建物 5,761.91 ㎡

大阪府寝屋川市木田元宮１丁目

365 番 1、365 番 2、365 番 3、365 番 4

1,303 百万円

遊休資産

   譲渡益は、譲渡に係る諸費用等の見込額を控除した概算額を記載しております。

   譲渡価額、帳簿価額については、譲渡先との契約上の都合により公表を控えさせていただきます。

３． 譲渡先の概要

譲渡先は国内法人１社であり、譲渡先と当社の間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係は

なく、譲渡先は当社の関連当事者にも該当いたしません。

４． 譲渡の日程

取締役会決議  平成 28 年７月 29 日

契約締結日   平成 28 年８月 10 日（予定）

物件引渡日   平成 28 年８月 31 日（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴う特別利益の計上見込みにつきましては、本日公表いたしました「業績予想の

修正に関するお知らせ」に反映しております。

以 上

30929
##財務会計基準機構マーク